Auditor's marginated entries L: <a> indigenus <b> alienigenus <c> Hanse <m> scarleta <n> [pannus de] integro grano <o> de dimidio grano <p> worsted <q> worsted simplex
--

- <b>Et pro 28 lb. vasorum stanni 6s 8d, 5 potelle, 2 quarte pottes stanni 7s, 2 coverlitis Wincestrie 8s; et extra pro 14 lb. vasorum stanni 3s 4d. Summa 25s ..... cust' [6]¼d
- <b>De dicto Gunnys Yans pro 1 fardello cum 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' [3s 5¼d]
- <b>Et pro 5 godes panni Wallie 3s, 1 coverlito Wincestrie 4s. Summa 7s ..... cust' 1¼d
- <b>De dicto Johanne Fernandus pro 1 sacco cum 98 lb. vasorum stanni. Precii 23s 4d ..... cust' 3¼d
- <a>De Nicholao Yo pro 2 balis cum 20 pannis, 22 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 24s 5d
- <a>De Stephano Stechemer pro 1 fardello cum 7 ulnis panni largi sine grano ..... Ind' cust' 4¼d
- <b>De dicto magistro pro 1 balet, 4 barellis cum 1 miliario, 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni £16 13s 4d, <sup>b</sup>6<sup>b</sup> rollis de worsted simplici 30s, 2 coverlitis Wincestrie 26s 8d, 2 lectis de worsted simplici cum celuris et curtinis 53s 4d. Summa £22 3s 4d ..... cust' 5s 6¼d
- <b>Et pro predictis 6 rollis de worsted simplici ..... Al' cust' [9d]
- <b>Et pro predictis 2 lectis de worsted simplici cum celuris continentibus 3 lectos de worsted simplici ..... Al' cust' 22½d
- <b>Et pro 6 peciis de worsted simplici in dictis curtinis ..... Al' cust' [9d]
- <b>Et pro 5 pannis, 9½ ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' [14s 10¼d]
- <b>Et extra pro 7 potelle, 7 quartes stanni. Precii 13s 4d ..... cust' [2d]
- <b>De July Anus pro 1 fardello cum 18½ ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 2s 1½d
- <b>Et pro 56 lb. vasorum stanni. Precii 13s 4d ..... cust' 2d
- <b>De Jane Armurer pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano ..... Al' cust' 2s 9d
- <b>Et pro 3 coverlitis Northffolke <sup>c</sup>10s<sup>c</sup>, 1 barello cum 1 centena [et] 28 lb. vasorum stanni 33s 4d. Summa 43s 4d ..... cust' 6¼d
- <a>De Thoma Gray pro 1 fardello cum 12 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 14s 3½d
- <b>De Egidio Varell pro 2 balis cum 30 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' £4 3s 2¼d
- <a>De Johanne Chirche pro 1 barello cum 1 pecia worsted de dimidio duplici ..... Al' cust' 1½d
- <a>Et pro 1 dossena panni stricti continente 6 ulnas panni largi sine grano ..... Ind' cust' 3½d
- <aa>£8 8s 1¼d<aa>

f. 33<sup>v</sup>

- <b>De Gregorio Pynell pro 4 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 5½d
- <b>Et pro 1 coverlito de worsted embroudato. Precii 26s 8d ..... cust' 4d
- <b>Et pro predicto 1 coverlito de worsted embroudato continente 2 partes unius lecti de worsted duplici ..... Al' cust' 9d